
RE60 Rheine - Braunschweig Hbf
RE70 Bielefeld Hbf - Braunschweig Hbf
Mo, 14.06. bis Mi, 07.07.2021 Haltausfall Vöhrum in Fahrtrichtung Brauschweig Hbf (SEV)

Produkt SEV RE60  SEV SEV RE70 SEV SEV RE70 SEV SEV RE60 RE60 SEV SEV RE70 SEV SEV RE70 SEV SEV RE70 SEV SEV RE60 SEV
Zugnummer BUS 95771 BUS BUS 95821 BUS BUS 95751 BUS BUS 95773 95773 BUS BUS 95753 BUS BUS 95823 BUS BUS 95755 BUS BUS 95775 BUS

Mo, 14.06.2021 X X X
Di, 15.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mi, 16.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Do, 17.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Fr, 18.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Sa, 19.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X
So, 20.06.2021 X X X X X X X X X X X X
Mo, 21.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Di, 22.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mi, 23.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Do, 24.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Fr, 25.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Sa, 26.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X
So, 27.06.2021 X X X X X X X X X X X X
Mo, 28.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Di, 29.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mi, 30.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Do, 01.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Fr, 02.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Sa, 03.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X
So, 04.07.2021 X X X X X X X X X X X X
Mo, 05.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Di, 06.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mi, 07.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Minden Bielefeld Osnabrück Minden Bielefeld Rheine
Hannover Hbf ab 4:55 5:55 6:14 6:55 6:55 7:16 7:55 8:16 8:55
Lehrte an 5:05 6:05 6:27 7:05 7:05 7:27 8:05 8:27 9:05
Lehrte ab 5:06 6:06 6:28 7:06 7:06 7:28 8:06 8:28 9:06
Hämelerwald ab 5:13 6:13 6:35 7:13 7:13 7:35 8:13 8:35 9:13
Vöhrum ab 5:05 5:18 5:41 6:05 6:18 6:41 6:25 6:39 7:01 7:05 7:18 7:18 7:41 7:25 7:39 8:01 8:05 8:18 8:41 8:25 8:39 9:01 9:05 9:18 9:41
Vöhrum - Kirchvordener Straße ab 5:09 | 5:37 6:09 | 6:37 6:29 | 6:57 7:09 | | 7:37 7:29 | 7:57 8:09 | 8:37 8:29 | 8:57 9:09 | 9:37
Peine an 5:18 5:22 5:28 6:18 6:22 6:28 6:38 6:42 6:48 7:18 7:22 7:22 7:28 7:38 7:42 7:48 8:18 8:22 8:28 8:38 8:42 8:48 9:18 9:22 9:28
Peine ab  5:24   6:24   6:44   7:24 7:24   7:44   8:24   8:44   9:24 
Vechelde ab 5:31 6:31 6:53 7:31 7:31 7:53 8:31 8:53 9:31
Braunschweig Hbf an 5:41 6:41 7:02 7:41 7:41 8:03 8:41 9:02 9:41

Produkt SEV RE70 SEV SEV RE70 SEV SEV RE70 SEV SEV RE60 SEV SEV RE70 SEV SEV RE70 SEV SEV RE70 SEV SEV RE60 SEV SEV RE70 SEV
Zugnummer BUS 95757 BUS BUS 95825 BUS BUS 95759 BUS BUS 95777 BUS BUS 95761 BUS BUS 95827 BUS BUS 95801 BUS BUS 95779 BUS BUS 95803 BUS

Mo, 14.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Di, 15.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mi, 16.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Do, 17.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Fr, 18.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Sa, 19.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

So, 20.06.2021 X X X X X X X X X X X X

Mo, 21.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Di, 22.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mi, 23.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Do, 24.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Fr, 25.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Sa, 26.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

So, 27.06.2021 X X X X X X X X X X X X

Mo, 28.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Di, 29.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mi, 30.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Do, 01.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Fr, 02.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Sa, 03.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

So, 04.07.2021 X X X X X X X X X X X X

Mo, 05.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Di, 06.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mi, 07.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Bielefeld Rheine I Bielefeld I Rheine
Hannover Hbf ab 9:16 9:55 10:16 10:55 11:16 11:55 12:16 12:55 13:16
Lehrte an 9:27 10:05 10:27 11:05 11:27 12:05 12:27 13:05 13:27
Lehrte ab 9:28 10:06 10:28 11:06 11:28 12:06 12:28 13:06 13:28
Hämelerwald ab 9:35 10:13 10:35 11:13 11:35 12:13 12:35 13:13 13:35
Vöhrum ab 9:25 9:39 10:01 10:05 10:18 10:41 10:25 10:39 11:01 11:05 11:18 11:41 11:25 11:39 12:01 12:05 12:18 12:41 12:25 12:39 13:01 13:05 13:18 13:41 13:25 13:39 14:01
Vöhrum - Kirchvordener Straße ab 9:29 | 9:57 10:09 | 10:37 10:29 | 10:57 11:09 | 11:37 11:29 | 11:57 12:09 | 11:37 12:29 | 12:57 13:09 | 13:37 13:29 | 13:57
Peine an 9:38 9:42 9:48 10:18 10:22 10:28 10:38 10:42 10:48 11:18 11:22 11:28 11:38 11:42 11:48 12:18 12:22 12:28 12:38 12:42 12:48 13:18 13:22 13:28 13:38 13:42 13:48
Peine ab  9:44   10:24   10:44   11:24   11:43   12:24   12:44   13:24   13:44 
Vechelde ab 9:54 10:31 10:54 11:31 11:53 12:31 12:54 13:31 13:53
Braunschweig Hbf an 10:02 10:41 11:03 11:40 12:03 12:41 13:03 13:41 14:02

SEV Schienenersatzverkehr mit Zusatzhalt in Vöhrum, Kirchvordener Str.
5:05 Abfahrts- / Ankunftszeit SEV SEV-Haltestellen:
 Umstieg Vöhrum: SEV-Ersatzhaltestelle Bahnhof (Wendeschleife) und zusätzlich Haltestelle "Vöhrum Kirchvordener Straße"

5:18 Haltausfall Vöhrum Peine: Abweichend von SEV-Haltestelle, direkt neben Gleis 2 an der Fernbushaltestelle Peine, Braunschweiger Straße
xx:xx
xx:xx

aus Richtung

Fahrtrichtungsanzeiger

aus Richtung



Produkt RE70 SEV SEV RE70 SEV SEV RE60 SEV SEV RE70 SEV SEV RE70 SEV SEV RE70 SEV
Zugnummer 95833 BUS BUS 95813 BUS BUS 95785 BUS BUS 95815 BUS BUS 95835 BUS BUS 95841 BUS

Mo, 14.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Di, 15.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mi, 16.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Do, 17.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Fr, 18.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Sa, 19.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

So, 20.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mo, 21.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Di, 22.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mi, 23.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Do, 24.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Fr, 25.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Sa, 26.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

So, 27.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mo, 28.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Di, 29.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mi, 30.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Do, 01.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Fr, 02.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Sa, 03.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

So, 04.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mo, 05.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Di, 06.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mi, 07.07.2021

Bielefeld Rheine Bielefeld
Hannover Hbf ab 17:55 18:16 18:55 19:14 19:55 20:19
Lehrte an 18:05 18:27 19:05 19:26 20:05 20:28
Lehrte ab 18:06 18:28 19:06 19:33 20:06 20:29
Hämelerwald ab 18:13 18:35 19:13 19:40 20:13 20:36
Vöhrum ab 18:18 18:41 18:25 18:39 19:01 19:05 19:18 19:41 19:29 19:44 20:06 20:05 20:18 20:41 20:26 20:40 21:03
Vöhrum - Kirch  ab | 18:37 18:29 | 18:57 19:09 | 19:37 19:33 | 20:02 20:09 | 20:37 20:30 | 20:59
Peine an 18:22 18:28 18:38 18:42 18:48 19:18 19:22 19:28 19:42 19:47 19:53 20:18 20:22 20:28 20:39 20:44 20:50
Peine ab 18:24   18:44   19:24   19:48   20:24   20:45 
Vechelde ab 18:31 18:53 19:31 19:55 20:31 20:53
Braunschweig an 18:41 19:03 19:41 20:03 20:41 21:03

Produkt SEV RE60 SEV SEV RE70 SEV SEV RE70 SEV SEV RE60 SEV SEV RE70 SEV SEV RE60 SEV SEV RE60 SEV
Zugnummer BUS 95787 BUS BUS 95843 BUS BUS 95837 BUS BUS 95789 BUS BUS 95793 BUS BUS 95769 BUS BUS 95845 BUS

Mo, 14.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Di, 15.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mi, 16.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Do, 17.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Fr, 18.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Sa, 19.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

So, 20.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mo, 21.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Di, 22.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mi, 23.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Do, 24.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Fr, 25.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Sa, 26.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

So, 27.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mo, 28.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Di, 29.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mi, 30.06.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Do, 01.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Fr, 02.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Sa, 03.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

So, 04.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mo, 05.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Di, 06.07.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Mi, 07.07.2021

Rheine Bielefeld Rheine
Hannover Hbf ab 20:55 21:16 21:55 22:55 0:14 1:14 3:14
Lehrte an 21:05 21:27 22:05 23:05 0:23 1:23 3:23
Lehrte ab 21:06 21:28 22:06 23:06 0:24 1:24 3:24
Hämelerwald ab 21:13 21:35 22:13 23:13 0:31 1:31 3:31
Vöhrum ab 21:05 21:18 21:41 21:25 21:39 22:01 22:05 22:18 22:41 23:05 23:18 23:42 0:21 0:35 0:57 1:21 1:35 1:57 3:20 3:35 3:57
Vöhrum - Kirch  ab 21:09 | 21:37 21:29 | 21:57 22:09 | 22:37 23:09 | 23:38 0:25 | 0:53 1:25 | 1:53 3:24 | 3:53
Peine an 21:18 21:22 21:28 21:38 21:42 21:48 22:18 22:22 22:28 23:18 23:23 23:29 0:34 0:38 0:44 1:34 1:38 1:44 3:33 3:38 3:44
Peine ab  21:24   21:44   22:24   23:24   0:40   1:40   3:39 
Vechelde ab 21:31 21:53 22:31 23:32 0:49 1:49 3:47
Braunschweig an 21:41 22:02 22:41 23:41 0:59 1:59 3:57

SEV Schienenersatzverkehr mit Zusatzhalt in Vöhrum, Kirchvordener Str.
5:05 Abfahrts- / Ankunftszeit SEV SEV-Haltestellen:
 Umstieg Vöhrum: SEV-Ersatzhaltestelle Bahnhof (Wendeschleife) und zusätzlich Haltestelle "Vöhrum Kirchvordener Straße"

5:18 Haltausfall Vöhrum Peine: Abweichend von SEV-Haltestelle, direkt neben Gleis 2 an der Fernbushaltestelle Peine, Braunschweiger Straße
xx:xx
xx:xx

aus Richtung

Fahrtrichtungsanzeiger

aus Richtung

w
eiter im

 Stundentakt


	RE6070 BÜ Vöhrum final
	Vöhrum 2.pdf
	Fortführung

	Vöhrum 2.pdf
	Fortführung




